
Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00  Praha 10           Úřední hodiny:           tel.: 267 093 111 

Pracoviště: Vinohradská 169, 100 00 Praha 10           Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30            

IČ: 00063941           Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30      http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800  

 
 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor dopravy 

   

 

Váš dopis zn.:   

Naše značka: P10-225181/2024/01 

Vyřizuje linka: Ing. Hrubá  

V Praze dne: 6.6.2024  

    

    

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy, obdržel dne 3. 6. 2024 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:  
  

„Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím  
Vážení,  
obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím.  
Rád bych obdržel seznam vyhrazených míst k stání v ulici Slovinská (v části mezi Bulharskou a 
Kodaňskou) na Praze 10. Na této ulici jsou vyznačena tři místa k stání pomocí vodorovného značení 
V1 Oe, avšak pouze jedno místo má svislou dopravní značku. U ostatních míst není zřejmé, pro koho 
jsou vyhrazena či zda jsou tato vyhrazená místa platná. Proto Vás žádám o ujasnění a poskytnutí 
podrobností o všech vyhrazených místech v uvedené ulici.  

Děkuji Vám za Vaši ochotu a spolupráci a těším se na Vaši odpověď.  
S pozdravem, . 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 
v následující formě: elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu. 

 

V ulici Slovinská v úseku mezi ulicemi Bulharskou a Kodaňskou jsou vyhrazena 2 parkovací stání. Na 

pravé straně ve směru jízdy před č. 31 pro RZ: 8AA 3800 a vlevo před č. 14 pro RZ: 6AE 5759 

s vodorovným značením V 10f (symbol invalidy). 

 

Žádné další vyhrazené stání se v dané ulici nenachází.  
Vodorovné značení 2 x V 10e zde zůstalo po zrušeném firemním vyhrazeném stání, ale bez svislého 
dopravního značení toto pozbylo platnosti.  



Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00  Praha 10           Úřední hodiny:           tel.: 267 093 111 

Pracoviště: Vinohradská 169, 100 00 Praha 10           Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30            

IČ: 00063941           Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30      http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800  

 
 

Všechna místa v dané ulici, mimo výše uvedených 2 vyhrazených stání, jsou v režimu ZPS modrá zóna 
a lze na nich parkovat. 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

Ing. František Daníček 

vedoucí odboru dopravy     „otisk razítka“  

„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 


